
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

AED sada Brad s cvičným defibrilátorem

 

Popis 

Výuka dle AHA scénářů:

- poskytuje audio i psanou nápovědu v angličtině

- připojení cvičných elektrod na zadní straně přístroje

- nastavení hlasitosti

- velký displej s psanou nápovědou

- rozměry: cca 18 x 13 x 2,5 cm

- indikace slabé baterie

- napájeno 9V baterií

 

Připravte studenty na mimořádné situace s touto výukovou AED sadou. Jednoduše
stiskněte tlačítko pro nastavení sledu událostí, které pomohou studentů se naučit
správné kroky při situacích „podání výboje“ i „nepodání výboje“. Instruktor může
zvolit ze čtyř výukových scénářů pro manuální i bezdotykový nácvik. Jakmile je zvolen
jeden ze scénářů, cvičný defibrilátor vyzve studenty k provedení příslušných úkonů a
reakcí.

Lehký, kompaktní cvičný defibrilátor je dodáván s elektrodami k opakovanému použití,
9V baterií a návodem.

Resuscitační torzo Brad: ekonomická figurína pro KPR je vyrobena z jemného,
realistického vinylového materiálu, která pokrývá pěnové tělo torza a vytváří tak
realistický pocit.

Vlastnosti: delší torzo pro realistický nácvik stlačení břicha, realistický záklon

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

hlavy a zvednutí čelisti pro uvolnění dýchacích cest, snadná manipulace při simulaci
obstrukce dýchacích cest a situací dušení, dýchací cesty s jednocestným filtrem pro
snadnou hygienu. Torzo obsahuje: tři ústní/nosní části, troje plíce, taška
s podložkou pro klečení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

